AV.08 11/03/2025 Penhora 0003180-40.2
024.8.26.0048 

Robert Gonçalves dos 
Santos 

AV.09 23/04/2025 Penhora 0004453-54.2
024.8.26.0048 

Gildo Alves de Moura 

AV.10 16/07/2025 Indisponibi
lidade 

1001575-16.202
3.5.02.0074 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$3.734.660,16 (três milhões, setecentos e trinta e quatro 
mil, seiscentos e sessenta reais e dezesseis centavos) (outubro/2023), conforme 
avaliação apresentada às fls. 232/270. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$4.119.303,78 (quatro milhões, cento e 
dezenove mil, trezentos e três reais e setenta e oito centavos) ( janeiro/2026), que 
será atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do 
TJ/SP, no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$84.762,88 (oitenta e quatro mil, setecentos e sessenta e 
dois reais e oitenta e oito centavos) ( janeiro/2023), conforme demonstrativo de fls. 
149. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 50% do valor de